АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЙКАЛОВСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

ПРИКАЗ
13 декабря 2018 г. № 92

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела финансового
контроля Финансового управления Администрации муниципального

образования Байкаловский муниципальный район, в рамках полномочий
по контролю в финансово-бюджетной сфере

на 2019 год

В соответствии с пунктом 4 Порядка осуществления Финансовым
управлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденным
Постановлением Администрации М О Байкаловский муниципальный район
от 02.10.2018 № 440, с соглаш ениями, заключенными с сельскими
поселениями, входящими в состав Байкаловского муниципального района по
передаче полномочий по осуществлению контроля в финансово-бюджетной
сфере, приказываю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий отдела финансового
контроля Финансового управления Администрации М О Байкаловский
муниципальный район, в рамках полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере на 2019 год (прилагается).

2. Начальнику отдела финансового контроля (Н.Ю .Цельевой)
организовать исполнение Плана контрольных мероприятий.

3. План контрольных мероприятий разместить не позднее трех дней со
дня утверждения на официальном сайте Администрации МО Байкаловский
муниципальный район (http://w ww.m obm r.ru/) и официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок (http://zakupki.gov.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления О.А .Трапезникова

http://www.mobmr.ru/
http://zakupki.gov.ru/

Утвержден приказом Ф инансового управления Администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 13.12.2018 № 92

План
контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский муниципальный район, в рамках

полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере
на 2019 год

№
п/п

Наименование объекта
(субъекта) проверки

ИНН
объекта

(субъекта)
контроля

Адрес
местонахождения
объекта(субъекта)

контроля

Наименование контрольного мероприятия
цель и основание

Ответственный
за проведение
контрольного
мероприятия

Месяц
начала

проведения
контрольного
мероприятия

1 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение
Городищенская средняя
общеобразовательная
школа

6638002105 623884,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Городище, ул.
Советская, д. 64

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. январь -
февраль

2 Администрация
муниципального
образования
Байкаловского сельского
поселения

6611010268 623870,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Байкалово, ул.
Революции, д. 21

Контроль за соблюдением требований
бюджетного законодательства и иных
нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения за 2017 год и
2018 год. Проверка не проводилась.

Инишева Л.А. январь -
февраль

3 Муниципальное
бюджетное учреждение
«Баженовский центр
информационной,
культурно-досуговой и
спортивной деятельности»

6611012890 623890,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Баженовское, ул.
Советская, д. 31

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю.
Инишева Л.А.

апрель

4 Муниципальное 6611012900 623881, Контроль за соблюдением требований Цельева Н.Ю. май
1

бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый
центр Краснополянского
сельского поселения»

Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Краснополянское,
ул. Советская, д. 26

законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Инишева JI.A.

5 Администрация
муниципального
образования
Байкаловский
муниципальный район

6638000669 623870,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Байкалово, ул.
Революции, д. 25

Контроль за соблюдением требований
бюджетного законодательства и иных
нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения за 2018 год.
Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. июнь

6 Администрация
муниципального
образования
Байкаловского сельского
поселения

6611010268 623870,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Байкалово, ул.
Революции, д. 21

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Инишева Л.А. июнь

7 Муниципальное казенное
дошкольное
образовательное
учреждение Пелевинский
детский сад «Колосок»

6638002345 623886,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, д. Пелевина,
ул. 40 лет Победы,
Д. 22

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. июль

8 Администрация
муниципального
образования
Краснополянское сельское
поселение

6611010290 623881,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Краснополянское,

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99

Инишева Л.А. август

2

ул. Советская, д. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

9 Муниципальное
бюджетное учреждение
«Байкаловский районный
краеведческий музей»

6611012890 623870,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Байкалово, ул.
Советская, д. 2

Контроль за соблюдением требований
бюджетного законодательства и иных
нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения за 2018 год и 9
месяцев 2019 года. Проверка не проводилась.
(Ревизия).

Цельева Н.Ю.
Инишева Л.А.

сентябрь-
октябрь

10 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Ляпуновская
средняя
общеобразовательная
школа

6638002070 623874,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с. Ляпуново.
ул. Техническая, 16

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. ноябрь

11 Администрация
муниципального
образования Баженовское
сельское поселение

6611010275 623890,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, с.
Баженовское, ул.
Советская, д. 31

Контроль за соблюдением требований
бюджетного законодательства и иных
нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения за 2017 год и
2018 год. Проверка не проводилась.

Инишева Л.А. ноябрь -
декабрь

12 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Нижне-
Иленская средняя
общеобразовательная
школа

6638002176 623885,
Свердловская
область,
Байкаловский
район, д. Нижняя
Иленка, ул.
Боровикова, д. 17

Контроль за соблюдением требований
законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ),
за 2018 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. декабрь

3